SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHU VỰC NGỌC HỒI

      Số:          Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm

YÊU CẦU BÁO GIÁ KIỂM ĐỊNH HỆ THỐNG OXY

(Lần thứ 2)

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Kiểm

định hệ thống oxy phục vụ công tác khám chữa bệnh, nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Võ Thị Thu

Hoanh, Kế toán trưởng, Số điện thoại: 0389207339; Địa chỉ email:

hoanhkt2010@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Khu vực Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum (Địa chỉ: Số 58 Nguyễn Huệ, Tổ dân phố 6, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi,

tỉnh Kon Tum);

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 17 tháng 8 năm 2023 đến trước 17h

ngày 27 tháng 8 năm 2023. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 17 tháng 8

năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Danh mục dịch vụ
Mô tả dịch vụ

(*)

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến

ngày hoàn

thành dịch

vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1
Hệ thống Oxy lỏng, bình

chứa oxy
Kiểm định 01 Hệ thống

Bệnh viện Đa

khoa Khu vực

Ngọc Hồi

16/9/2023

2 Hệ thống Oxy trung tâm Kiểm định 01 Hệ thống

Bệnh viện Đa

khoa Khu vực

Ngọc Hồi

16/9/2023

 Tổng cộng (02 loại)

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Ngọc Hồi, Trân trọng thông báo!

 Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lãnh đạo Bệnh viện;
- Phòng TCHC (đăng tải lên

TTTĐT Bệnh viện);
- Lưu: VT, VTTTBYT,TCKT.

Đặng Văn Đào

		Đặng Văn Đào
	2023-08-16T10:38:53+0700
	Signer's office
	Đặng Văn Đào
	Signing document

		Đặng Văn Đào
	2023-08-16T10:41:33+0700
	Signer's office
	Đặng Văn Đào
	Signing document

		2023-08-16T10:48:30+0700

		2023-08-16T10:48:30+0700

		2023-08-16T10:48:30+0700

		2023-08-16T10:48:30+0700

		2023-08-16T10:48:30+0700